a macchia C (neanche leggibile con la lampada di Woods)
b vestra C ¢ placentia C d displicentia ¢ nostris C f tenere C

I Filippo di Belegno.

2.
1315 ottobre 24, Corfu

Il notaio Baitolamio di Taranto redige un atto pubblico per
attestare che I’ammirato Corrado Spinola da Genova promise al
capitano Paolo Morosini da Venezia di non molestare in modo
alcuno le navi di quest’ultimo, ancorate nel porto di Corfu.

Copia della prima meta del secolo XIV; Archivio di Stato di Venezia,
Secreta — Serie diverse, Commemoriali I, fol. 263v (ex 62v) n° 684 [C].

Edizione frammentaria: Acta Albaniae Veneta saeculorum XIV et XV 1.
ser., 1 (1301-1384) a cura di G. VALENTINI, Palermo 1967, pp. 11-12 n° 26;
Acta Albaniae iuridica quinto vertente saeculo a Georgii Castriotae
Scanderbegii ... morte, a cura di G. VALENTINI, Monaco 1968, p. 88 n°® 104
(che pubblica solamente la datazione e legge erroneamente come nome del
sovrano Petro invece che Roberto).

Regesto: R. PREDELLI, I Libri commemoriali della Republica di
Venezia. Regesti I, Venezia 1876, p. 151 n° 1/664.
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Anno dominice incarnationis millesimo trecentesimo quinto-
decimo, regnante domino Roberto dei gratia gloriosissimo rege
Ierusalem / et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue,
Provincie et Folchach(e)r(i1) ac Pedimontis comite, regnorum eius
anno septimo, / dominante etiam in insula Corphoya illustri domi-
no nostro Phylippo dei gratia Constantinopolitano imperatore,
Romeorum moderatore, regni / Albanie ac civitatis Durachii domi-
no, inclito principe Taentino, dominii eius anno vicesimo primo,
feliciter amen. Nos / Paulus de Brundusiob et Franciscus de
Florentia, Corphoya iudices, Baith(olamiu)s de Tarento, publicus
actorum eiusdem civitatis / et insule Corphyensis notarius et testes
subscripti ad hoc specialiter vocati et rogati, presenti scripto pupli-
co notumfacimus et testamur / quod magnificus dominus dominus
Conradus Spinula de Luculo de Ianua, existens cum suis galeis in
portu dicte civitatis Corphoy, / nobis ad sui presentiam accersitis,
coram eo presentibus, promisit sua bona et spontanea voluntate
nobili viro / domino Paulo Mauroceno, capitaneo galearum comu-
nis Venet(iarum), ac fecit fidem, refutationem, transactionem et
pactum, quod propter morame¢ / protractam per eundem dominum
amiratum aliquibus diebus cum sex galeis sui extolii in portu dicte
civitatis Corphoy, quam / certa causa suadente in eodem portu pro-
traxit voluntarie, sicut dixit eodem domino Paulo cum predictis
galeis comunis / Venet(iarum), quibus preest inibi certa vassella
Venetica expectando, predictis diebus similiter comorante, num-
quam requiret nec requiri / faciet per se vel per alium aliquid eidem
domino Paulo nec etiam comuni Venet(iarum) vel alteri pro eodem -
occasione dicte more / seu ex quacumque alia causa, nec petet nec
peti faciet ullo umquam tempore, nec molestiam inferret, set pre-
dicta omnia et singula / perpetuo firma et rata habere et tenere et
non contrafacere vel venire aliqua ratione vel causa de iure vel de
facto / sub pena dupli dampnorum et expensis litis et extrad obli-
gationem bonorum suorum; et pena soluta vel non predicta / omnia
et singula firma perdurent. Unde ad futuram memoriam et predic-
tie domini Pauli capitanei Venetiarum / certitudinem et cautelam
factum est exinde presens puplicum instrumentum per manus pre-
dicti notarii puplici et actorum, signo suo solitof signa/tum, sigil-
lis et subscriptionibus predictorum iudicum et subscriptorum
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testium subscriptionibus roboratum. Quod scripsi ego, predictus /
Baitholamius de Tarento, puplicus et actorum predicte civitatis et
insule notarius, qui predictis rogatus interfui et meo solito / signo
signavi. Quod autem in superiori linea secunda, numerando a prin-
cipio citra, ubi legitur dominante etiam in insula / Corphoy illustri
abrasum et emendatum est, per me, predictum notarium, abrasum
et emendatum est non vitio scilicet errore. Actum / et scriptum
Corphoy sub predicto anno, mense octubris, die vigesimo quarto
eiusdem, quartedecime indictioniss.